
回覧              15 日発行 

芝神戸町会 

納涼盆踊り大会の収支報告 

 

 納涼盆踊り大会は８月２３日（金）・２４日（土）に須賀神社の境内にて盛大に行われました。

夜店は「たこ源」のご協力により 2３日だけの出店でした。 

今年は子供さんにも楽しめる盆踊りとして、「ビューティフルサンデー」を踊って頂きました。 

宮根町会と芝樋ノ爪町会からも踊りにお出で頂きありがとうございました。 

 納涼盆踊り大会の収支報告について 別紙のとおり報告します。 

      

秋の運動会オープニングゲーム 

小学生「綱引き大会」のご案内 

 

 第 4 回運動会のオープニングゲームとして、小学生「綱引き大会」を行います。 

参加される小学生は運動会当日午前 9 時までに会場に集合して下さい。 

人数を４グループに分けて競技する予定です。 

小学 1 年～6 年生までの児童が参加出来ます。参加すると参加者全員に賞品が出ます。 

 

 日 時 １０月２０日（日）午前９時集合 競技開始 9 時 15 分予定 

 場 所 芝小学校校庭 （雨天の場合 体育館） 

参加者 小学 1 年生～6 年生 

 申し込み 当日９時までに集合してください。 

 種 目 綱引き大会 

 賞 品 優勝 準優勝 参加賞 

 その他 「綱引き大会」への参加は、1 人 2 種目までの参加制限には入りません。 

 

10 月 20 日（日）の運動会は「走らない運動会」をキャッチフレーズに、 

幼児からお年寄りの方まで参加をすれば、賞品がもらえる楽しい運動会です。 

飛び入り種目も用意しています。皆様どうぞ奮ってご参加ください。 

 

民生委員より 赤ちゃんとママのサロン 開催のご案内 

 

１１月１８日（月）１０時より３歳未満のお子さんと保護者（おばあちゃんも歓迎）を 

対象に町会会館１階和室においてサロンを開催いたします。 

詳細は別紙をご覧になり班長さんを通してお申し込みください。 
 

 
※町会の資源回収は予定表のとおり隔週土曜日に行っています。 

紙類のほか、繊維類・牛乳パックも回収しております。 

土曜日にお出しいただくと町会の収入になります！ご協力よろしくお願いします！ま

た、木曜日の紙類ごみ回収は町会の紙資源回収ではありません。 

※最新情報をホームページ http://shiba-goudo.org/に掲載中。 

上記ＵＲＬを入力または「芝神戸町会」で検索ください。QR コードからもどうぞ！ 
 

 

 

http://shiba-goudo.org/


 

内容 時間 備考 10/1

堀代公園清掃 午前８時半～９時半

芝地区連合町会運動会 午前９時まで～

資源回収（東地区） 午前９時まで

執行部会 午後７時～

資源回収（西地区） 午前９時まで

役員会 午後７時～

４班～６班

卓球練習 午後７時～ 町会会館２階

卓球練習 午後７時～ 町会会館２階

1班～18班

町会会館２階

芝スポーツセンター

芝子供広場清掃

卓球練習

午後7時～ 町会会館２階

資源回収（西地区） 午前９時まで 1班～18班

卓球練習

木

10/7 月

町会会館２階午後１時～カラオケクラブ

午後７時～ 町会会館２階

町会会館２階午後１時～

10/4 金

カラオケクラブ 午後１時～ 町会会館２階

10/5 土

10/6 日

10/3 木

カラオケクラブ

日付

10/13 日

10/14 月

10/11 金

10/12 土

10/9 水

10/10

10/1 火

10/2 水

10/25 金

10/23 水

10/24 木

火

10/17 木

10/18 金

10/15 火

10/16 水

10/8

10/21 月

10/22 火

10/19 土

10/20 日

10/31 木

資源回収（東地区） 午前９時まで 19班～３０班

10/28

10/29

月

火

10/26 土

10/27 日

10/30 水

午前８時半～９時半 １８班～２２班

町会会館２階午後７時～卓球練習

19班～３０班

町会会館２階

町会運動会 午前９時～正午 芝小学校


